










<p>ERGO KULMAR Südamlik kaastunne lähedastele. Perekond Aid</p>	<p>Avaldan kaastunnet Ursulale ja Rutile ema ja vanaema kaotuse puhul. Monika</p>	<p>Südamlik kaastunne Ennule kalli abikaasa KATRE PUSTAKU kaotuse puhul. Lehte ja Hannes</p>	<p>Avaldame sügavat kaastunnet Arto Virule perega ema VIIVE VAHURI ootamatu kaotuse puhul. Merle, Mirek perega</p>	<p>Armsad Kersti ja Rustam. Meie siiras kaastunne teile. Maret, Mait ja Mehiss peredega</p>
<p>ERGO KULMAR Endist töökaaslast mälestab August Valtin.</p>	<p>Mälestame JOHANNES METSA Kaastunne lähedastele. Ira ja Raimo Viljandist</p>	<p>Mälestame notar KATRE PUSTAKU ja avaldame sügavat kaastunnet omastele. Sõmeru vallavalitsus</p>	<p>Südamlik kaastunne kõigile lähedastele kalli JANEK JELLE surma puhul. Perekond Veerde</p>	<p>TRIINU ALAK Südamlik kaastunne perekonnale. Perekond Aid</p>
<p>ERGO KULMAR Mälestame ja avaldame kaastunnet lähedastele. Ants, Tamara, Arved, Helle</p>	<p>Avaldame sügavat kaastunnet Hannes Nõlvakule perega kalli ema MARTA NÕLVAKU surma puhul. MTÜ Varangu Jahimeeste Selts</p>	<p>Avaldame kaastunnet Enn Pustakule kalli abikaasa KATRE PUSTAKU surma puhul. Rakvere politseijaoskond</p>	<p>Avaldame kaastunnet Eretile ja Mirellile ema ja vanaema kaotuse puhul. Virve ja Monika perega</p>	<p>TRIINU ALAK Avaldame sügavat kaastunnet Kevinile ja tema perele. VII b klass, klassijuhataja ja lastevanemad</p>
<p><i>Ei iial väsinud su töökad käed ...</i></p> <p>ERGO KULMAR Mälestame kaastöötajat Kullaaru päevilt ja avaldame kaastunnet omastele. Kalev, Luule, Luule M, Raivo, Elmo, Maimu, Einari</p>	<p></p> <p>Siiras kaastunne Marionile lähedastega kalli pisitütrel KASSANDRA traagilise kaotuse puhul. Heino perega</p>	<p><i>... minnes võtab ta lambist tule ja süütab taevasse tähe. (V. Osila)</i></p> <p>Kallid Marion ja Martin peredega. Jagame sügavat kurbust ja leina teie kalli pisitütrel KASSANDRA KILUMETSA kaotuse puhul. Mai-Liis, Kristo ja Lea</p>	<p><i>Jäi tühjaks koduõu ja kodumaja, veel kaua heliseb seal mälestuste kaja ...</i></p> <p>Mälestame suurepäraselt ja alati rõõmsameelset sõpra JUHAN PÄLLOT Avaldame sügavat kaastunnet lähedastele. Marika, Olev ja perekond Kiviväli</p>	<p>Avaldame kaastunnet Rustamile perega kalli tütre ja õe TRIINU ALAKU kaotuse puhul. RT Väge kollektiiv</p>
<p><i>Aeg seda kaotust ei kustuta eal, süda sind ikka mees peab.</i></p> <p>LAURI TAMME Mälestame ja avaldame kaastunnet omastele. Kristo ja Ume perega</p>	<p><i>Las küünlavalgus mälestusi paitab ja kaotusvalu leevendada aitab ...</i></p> <p>Avaldame kaastunnet Annale kalli abikaasa KALERVO RÄME surma puhul. Rakvere ingerisoomlaste selts ja laulunaised ansamblist Pihlaja</p>	<p><i>Jäi tühjaks tuba, tühjaks tool, mälestused igal pool.</i></p> <p>Siiras kaastunne Annale ja kõigile lähedastele KALERVO RÄME surma puhul. Perekonnad Tiiter, Puusik, Meisner, Höövelson, Raudsepp, Kraav, Värkraud, Suve, Eha, Tark, Tiimus, Riisberg</p>	<p></p> <p>Sügav kaastunne Arto Virule perega ema VIIVE VIRU 6. XI 1955 - 1. VI 2015 kaotuse puhul. Perekonnad Mudar, Püvi, Aigro</p>	<p></p> <p>Südamlik kaastunne Aimele perega kalli JANEK JELLE kaotuse puhul. Rein ja Avo peredega</p>
<p></p> <p><i>Sõnad liigsed kõik, ainult vaikida võib ...</i></p> <p>Südamlik kaastunne Rustamile ja tema lähedastele kallite TRIINU JA LAURI kaotuse puhul. Kunda võrkpallisõbrad</p>	<p><i>Maga vaikselt, puhka rahus, südamed on sinuga. Mälestuste päiksekullas jääd sa ikka meiega ...</i></p> <p>TRIINU ALAK Avaldame kaastunnet lähedastele. Kristo ja Ume perega</p>	<p></p> <p>OÜ Rivalte Transport avaldab kaastunnet perekond Talile kalli JANEK JELLE kaotuse puhul.</p>	<p><i>Mälestus sinust hinge jäi helge ja hea, meie mõtetes püsib sa üha, elad edasi sõprade seas ...</i></p> <p>Hüvasti, hea sõber JANEK JELLE Jagame kõigi lähedaste leina. Kristo ja Ume perega</p>	<p><i>Mälestust Sa hella vääril, vääril austust, sõnu häid. Mälestuste kaunid hetked meile Sinust hinge jäid ...</i></p> <p>Avaldame sügavat kaastunnet lähedastele JANEK JELLE ootamatu kaotuse puhul. Roland ja Renata</p>
<p><i>Nii valus on mõelda, et Sind ei ole ja kunagi enam me juurde ei tule ...</i></p> <p>Mälestame kurbusega kallist noort kolleegi TRIINU ALAKUT Avaldame sügavat kaastunnet perele ja lähedastele. Kadrina lasteaed Sipsik</p>	<p><i>Kõike võib tahta, karta ja loota. Seda, mis tuleb, mitte keegi ei oota. (B. Alver)</i></p> <p>Südamlik kaastunne kõigile lähedastele TRIINU ALAKU kaotuse puhul. Merike, Anne, Siret, Klaarika, Lenne, Valter</p>	<p><i>Kuid kui homset enam ei tule? Sõnad vaikivad, kuigi keelel.</i></p> <p>Avaldame kaastunnet perele ja kolleegidele Kadrina lasteaia Sipsik TRIINU ALAKU surma puhul. Kadrina lasteaia Sipsik hoolekogu</p>	<p><i>Purunesid kõik ilusad unistused, täitmata jäid kõik tuhanded soovid ...</i></p> <p>TRIINU ALAK Sügav kaastunne perekonnale tütre ja õe kaotuse puhul. Pastimäed Ulvist ja Kabalast</p>	<p><i>Las küünlatuli mälestust paitab ja kaotusvalu leevendada aitab ...</i></p> <p>Südamlik kaastunne Kerstile ja Rustamile perega kalli tütre ja õe TRIINU ALAKU kaotuse puhul. Ülle, Valdek, Tanel ja Dagmar</p>
<p><i>Elu on laul, on habras ta viis, heliseb hetk ... ja katkeb siis.</i></p> <p>Südamlik kaastunne Ennule abikaasa KATRE PUSTAKU kaotuse puhul. Rakvere menetlusteenistuse, majanduskuritegude talituse ja kriminaalbüroo uurijad</p>	<p></p> <p>Sügav kaastunne Ennule kalli abikaasa KATRE PUSTAKU kaotuse puhul. Ants, Eimar, Kalle, Urmas</p>	<p></p> <p>Südamlik kaastunne lähedastele kalli KATRE PUSTAKU kaotuse puhul. Aru Grupp AS & Aru Põllumajanduse OÜ</p>	<p></p> <p>Mälestame KATRE PUSTAKUT ja avaldame kaastunnet lähedastele. Nordea pank</p>	<p></p> <p><i>Las küünlatuli mälestust paitab ja kaotusvalu leevendada aitab ...</i></p> <p>Südamlik kaastunne Anule perega kalli ema, ämma, vanaema ja vanavanaema LEIDA KIIVERI kaotuse puhul. Vaike, Elle, Helge, Elle, Sirje</p>
				<p><i>Tuul nii tasa puude ladvus liigub, me vaikes leinas langetame pea ...</i></p> <p>URVE ERIKSON Mälestame toredat naabrinaist ja avaldame sügavat kaastunnet emale, Äivarile, Mariale ja Marekile. Atilje laste peredega</p>